[bookmark: P807]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26  мая  2023 года                                                                                    № 55/247-05
                                                  пгт. Муезерский                           17 ч. 40 мин.

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№ 321,322,323,324,325,326,327,329,331,332,333,334,335

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Карелия от 28 апреля 2023 года № 2834-ЗРК «О системе избирательных комиссий в Республике Карелия», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Муезерского района, от 26 мая 2023 года № 55/246-05 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 321,322,323,324,325,326,327,329,331,332,333,334,335», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных   комиссий, Территориальной избирательной комиссии Муезерского района решила:
1. Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий
избирательных участков  №  321,322,323,324,325,326,327,329,331,332,333,334,335 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.	Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных
комиссий   в период с 8 июня по 9 июня 2023 года.
3.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.
4.	Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии <2>.
5.	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Муезерсклес» и на официальном сайте Муезерского муниципального района.

    Председатель территориальной       ___________________ О.М. Громова  избирательной комиссии

    Секретарь территориальной          _______________________Т.В. Лисовская    избирательной комиссии

Приложение
к решению
Территориальной избирательной комиссии Муезерского района
от 26 мая 2023 года № 55/247-05

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 321,322,323,324,325,326,327,329,331,332,333,334,335

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	321
	Ким Светлана Алексеевна

	2
	322
	Фёдорова Ирина Алоизасовна

	3
	323
	Бачище Татьяна Александровна

	4
	324
	Колесникова Ирина Александровна

	5
	325
	Лакшевич Любовь Владимировна

	6
	326
	Хортова Татьяна Валентиновна

	7
	327
	Лялина Анна Юрьевна

	8
	329
	[bookmark: _GoBack]Тестова Елена Александровна

	9
	331
	Гусева Марина Петровна

	10
	332
	Каукенас Сергей Ионович

	11
	333
	Чурилова Марина Васильевна

	12
	334
	Некрашевич Алина Анатольевна

	13
	335
	Старовойтова Ольга Владимировна